" Sportkegler- und Bowlingverband Brandenburg e. V.
\ _ Spielleiter: Dlben, Joachim; Tel.: 03535-22443; Mobil: 0152-53484018
\ E-Mail: kskvee@t-online.de; Fax: 03535-247739

N Stand: 23.09.2018

Saison 2018-19 / Manner / Landesliga St 1/ 2. Spieltag / Spielplan

Nr Datum / Zeit Gastgeber Gast
5 Sa 22.09.2018 13:00 KV Lauchhammer 2 1.KSC 1959 Seelow 1
7 Sa 22.09.2018 13:00 SpG Semper/AdW Berlin 2 KV GH 1974 Wriezen 1
6 So 23.09.2018 09:00 ESV Lok Elsterwerda 2 ViB Herzberg 68 1
8 So 23.09.2018 09:00 KV Spreenhagen 1 SK Finsterwalde 1
Saison 2018-19 / Manner / Landesliga St 1/ 2. Spieltag / Tabelle ( Gesamt )
Gesamt Heim Auswaérts
PI Mannschaft Kreis  Sp TP MP  Sp TP MP  Sp TP
1 SK Finsterwalde 1 EE 2 4-0 12,0 1 2-0 6,0 1 2-0
2 ESV Lok Elsterwerda 2 EE 2 2-2 100 1 2-0 8,0 1 0-2
3 1.KSC 1959 Seelow 1 MOL 2 2-2 9,0 1 2-0 6,0 1 0-2
4 SpG Semper/AdW Berlin 2 BE 2 2-2 9,0 1 2-0 7,0 1 0-2
5 KV GH 1974 Wriezen 1 MOL 2 2-2 8,0 1 2-0 7,0 1 0-2
6 VfB Herzberg 68 1 EE 2 2-2 7,0 1 2-0 7,0 1 0-2
7 KV Lauchhammer 2 OSsL 2 2-2 6,0 1 2-0 50 1 0-2
8 KV Spreenhagen 1 MOL 2 0-4 3,0 1 0-2 2,0 1 0-2
Saison 2018-19 / Manner / Landesliga St 1/ 2. Spieltag / Spieltagbester ( Heim )

Passnummer Spieler Mannschaft Kegel
016150 Po6tzsch, Martin KV Lauchhammer 2 587
131333 Schulze, Florian ESV Lok Elsterwerda 2 569
016013 Lorenz, Justin ESV Lok Elsterwerda 2 562
139495 Turzer, Ralf SpG Semper/AdW Berlin 2 560
069146 Meske, Hannes ESV Lok Elsterwerda 2 560
060620 Liss, Jurgen SpG Semper/AdW Berlin 2 557
041142 Ziesche, Klaus ESV Lok Elsterwerda 2 553
103689 Minchow, Jan SpG Semper/AdW Berlin 2 546
065249 Gulbin, Patrick SpG Semper/AdW Berlin 2 545
075974 Horn, Glnter ESV Lok Elsterwerda 2 539
Saison 2018-19 / Manner / Landesliga St 1/ 2. Spieltag / Spieltagbester ( Ausw )

Passnummer Spieler Mannschaft Kegel
083893 Karl, Alex 1.KSC 1959 Seelow 1 568
069159 Eisemann, Michael KV GH 1974 Wriezen 1 545
017181 Otto, Thomas SK Finsterwalde 1 534
035058 Mdller, René SK Finsterwalde 1 534
030042 Moller, Frank KV GH 1974 Wriezen 1 529
098644 Hornig, Steffen 1.KSC 1959 Seelow 1 528
101384 Roigk, Peter ViB Herzberg 68 1 520
090783 Andreas, Kevin ViB Herzberg 68 1 520
017182 Dommaschk, Oliver SK Finsterwalde 1 515
017188 Heinze, Klaus-Peter SK Finsterwalde 1 511
Saison 2018-19 / Manner / Landesliga St 1/ 2. Spieltag / Rekorde

Rekord Name Ergebnis Datum Spielort
Mannschaft Heim ESV Lok Elsterwerda 2 3314 23.09.2018 Elsterwerda
Mannschaft Auswarts ESV Lok Elsterwerda 2 3201 08.09.2018 Seelow
Spieler Heim Po6tzsch, Martin 587 22.09.2018 Lauchhammer Mitte

Spieler Auswarts Karl, Alex 568 22.09.2018 Lauchhammer Mitte

Ergebnis
50 : 30
7,0 :1,0
8,0:0,0
2,0 :6,0

MP
6,0
2,0
3,0
2,0
1,0
0,0
1,0
1,0

Abr
203
192
183
193
173
186
175
179
190
194

Abr
193
166
184
167
175
167
178
159
158
148
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Saison 2018-19 / Manner / Landesliga St 1/ 2. Spieltag / Ergebnisibersicht

5

KV Lauchhammer 2

Lesche, René
Lange, Toni
Potzsch, Martin
Schemmel, Uwe
Fiedler, Hans-Jurgen
Hentschel, Dirk

SpG Semper/AdW Berlin 2

Minchow, Jan
Turzer, Ralf
Schopmeyer, Martin
Liss, Jurgen

Dahne, Rainer
Gulbin, Patrick

ESV Lok Elsterwerda 2

Werner, Rudiger
Horn, Glnter
Meske, Hannes
Lorenz, Justin
Schulze, Florian
Ziesche, Klaus

KV Spreenhagen 1

Geisler, Thomas
Hammer, Peter
Haese, Dirk
Kohler, Uwe
Glasse, Mario
Zillgitt, Justin

Kegel
516

470
587
526
432
520
3051

Kegel
546

560
526
557
524
545
3258

Kegel
531

539
560
562
569
553
3314

Kegel
490

520
516
518
497
518
3059

50
SP
2,0
2,0
4,0
2,0
3,0
0,0
13,0

7,0
SP
4,0
3,0
4,0
4,0
1,0
3,0
19,0

8,0
SP
2,0
2,0
3,0
3,0
4,0
3,0

17,0

2,0
SP
0,0
3,0
2,0
2,0
1,0
1,0
9,0

3,0
MP MP SP Kegel
1,0 2,0 481
1,0 20 483
1,0 0,0 464
1,0 20 528
1,0 1,0 397
1,0 40 568
30 30 11,0 2921
: 1,0
MP MP SP Kegel
1,0 0,0 475
1,0 1,0 498
1,0 0,0 490
1,0 0,0 466
1,0 3,0 545
1,0 1,0 529
50 1,0 5,0 3003
: 0,0
MP MP SP Kegel
1,0 2,0 520
1,0 2,0 520
1,0 1,0 498
1,0 1,0 506
1,0 0,0 462
1,0 1,0 504
6,0 00 7,0 3010
: 6,0
MP MP SP Kegel
1,0 40 534
1,0 1,0 492
1,0 2,0 492

10 20 534
1,0 3,0 511
1,0 3,0 515
20 4,0 150 3078

1.KSC 1959 Seelow 1

Darge, Maik
Schlabe, Justin
Moller, Dieter
Hornig, Steffen
Karl, Mario
Karl, Alex

KV GH 1974 Wriezen 1

Winter, Burkhard
Schafer, Jens
Topka, Lucas
Wagner, Robert
Eisemann, Michael
Moller, Frank

VIB Herzberg 68 1

Andreas, Kevin
Roigk, Peter

Barz, Ronny
Holze, Jirgen
Gebauer, Christian
Mdller, Thomas

SK Finsterwalde 1

Mdller, René

Kalz, Frank

Kaatz, René

Otto, Thomas
Heinze, Klaus-Peter
Dommaschk, Oliver
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Saison 2018-19 / Manner / Landesliga St 1/ 2. Spieltag / Schnittliste ( Auswarts )
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Spieler
Karl, Alex
Meske, Hannes
Lorenz, Justin
Eisemann, Michael
Richter, Joachim
Hentschel, Dirk
Otto, Thomas
Mdller, René
Moller, Frank
Hornig, Steffen
Ziesche, Klaus
Trinzen, Silvio
Roigk, Peter
Andreas, Kevin
Schulze, Florian
Lange, Toni
Dommaschk, Oliver
Potzsch, Martin
Heinze, Klaus-Peter
Horn, Glnter
Holze, Jirgen
Mduller, Thomas
Haese, Dirk
Barz, Ronny
Gulbin, Patrick
Schafer, Jens
Kalz, Frank
Kaatz, René
Topka, Lucas
Schlabe, Justin
Darge, Maik
Glasse, Mario
Flauaus, Luca
Winter, Burkhard
Wagner, Robert
Bernstein, Michael
Geisler, Thomas
Moller, Dieter
Gebauer, Christian
Dahne, Rainer
Kohler, Uwe
Richter, Heiko
Becker, Manfred
Moller, Helge
Kutter, Heinz
Schopmeyer, Martin
Karl, Mario

Klub
1.KSC 1959 Seelow
ESV Lok Elsterwerda
ESV Lok Elsterwerda
KV GH 1974 Wriezen
ESV Lok Elsterwerda
KV Lauchhammer
SK Finsterwalde
SK Finsterwalde
KV GH 1974 Wriezen
1.KSC 1959 Seelow
ESV Lok Elsterwerda
KV Lauchhammer
ViB Herzberg 68
ViB Herzberg 68
ESV Lok Elsterwerda
KV Lauchhammer
SK Finsterwalde
KV Lauchhammer
SK Finsterwalde
ESV Lok Elsterwerda
ViB Herzberg 68
ViB Herzberg 68
KV Spreenhagen
ViB Herzberg 68
SpG Semper/AdW Berlin
KV GH 1974 Wriezen
SK Finsterwalde
SK Finsterwalde
KV GH 1974 Wriezen
1.KSC 1959 Seelow
1.KSC 1959 Seelow
KV Spreenhagen
KV Spreenhagen
KV GH 1974 Wriezen
KV GH 1974 Wriezen
SpG Semper/AdW Berlin
KV Spreenhagen
1.KSC 1959 Seelow
ViB Herzberg 68
SpG Semper/AdW Berlin
KV Spreenhagen
SpG Semper/AdW Berlin
KV Spreenhagen
SpG Semper/AdW Berlin
KV Lauchhammer
SpG Semper/AdW Berlin
1.KSC 1959 Seelow

JG Sp Ausw-@ Sp
04.2003 1 568,00 1
04.1998 1 560,00 1
06.1998 1 549,00 1
02.1978 1 545,00 O
05.1950 1 539,00 O
04.1970 1 538,00 1
03.1965 1 534,00 1
04.1973 1 534,00 1
07.1962 1 529,00 1
11.1960 1 528,00 1
08.1962 1 527,00 1
01.1971 1 521,00 O
08.1949 1 520,00 O
04.1994 1 520,00 1
06.1992 1 517,00 1
10.2000 1 516,00 1
01.1966 1 515,00 1
09.1991 1 512,00 1
01.1953 1 511,00 O
09.1951 1 509,00 1
03.1960 1 506,00 O
05.1972 1 504,00 1
07.1966 1 499,00 1
06.1973 1 498,00 1
07.1982 1 498,00 1
11.1967 1 498,00 1
11.1959 1 492,00 1
09.1966 1 492,00 1
08.1996 1 490,00 1
10.1989 1 483,00 1
08.1998 1 481,00 O
03.1964 1 478,00 1
02.1999 1 478,00 O
11.1953 1 475,00 1
06.1955 1 466,00 O
04.1956 1 465,00 O
03.1988 1 465,00 1
12.1947 1 464,00 O
09.1982 1 462,00 1
03.1958 1 461,00 1
06.1986 1 457,00 1
03.1968 1 456,00 O
09.1943 1 456,00 O
10.1962 1 443,00 O
05.1958 1 439,00 O
07.1971 1 431,00 1
01.1975 1 397,00 1

Heim-@
568,00
560,00
562,00

0,00
0,00
520,00
498,00
474,00
530,00
581,00
553,00
0,00
0,00
508,00
569,00
470,00
512,00
587,00
0,00
539,00
0,00
486,00
516,00
491,00
545,00
527,00
472,00
434,00
529,00
535,00
0,00
497,00
0,00
469,00
0,00
0,00
490,00
0,00
528,00
524,00
518,00
0,00
0,00
0,00
0,00
526,00
526,00
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Sp Gesamt-@
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568,00
560,00
555,50
545,00
539,00
529,00
516,00
504,00
529,50
554,50
540,00
521,00
520,00
514,00
543,00
493,00
513,50
549,50
511,00
524,00
506,00
495,00
507,50
494,50
521,50
512,50
482,00
463,00
509,50
509,00
481,00
487,50
478,00
472,00
466,00
465,00
477,50
464,00
495,00
492,50
487,50
456,00
456,00
443,00
439,00
478,50
461,50

Best
568
560
562
545
539
538
534
534
530
581
553
521
520
520
569
516
515
587
511
539
506
504
516
498
545
527
492
492
529
535
481
497
478
475
466
465
490
464
528
524
518
456
456
443
439
526
526

MP
2,0
2,0
2,0
1,0
0,0
1,0
2,0
1,0
1,0
2,0
1,0
0,0
0,0
1,0
1,0
0,0
20
1,0
1,0
1,0
0,0
1,0
1,0
0,0
2,0
1,0
1,0
1,0
1,0
2,0
0,0
1,0
0,0
0,0
0,0
1,0
0,0
0,0
1,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
1,0
0,0



